
Årsmelding for Sauda idrettsråd (SIR) 

Årsmøtet for 2024 ble avholdt på idrettsbrakka. Ordinært årsmøte vedtok å innkalle til 
fortsettende for å få kunne behandlet alle saker. Frister ble avklart med kretsen, og 
fortsettende årsmøte ble avholdt 25.09.2024. 

Styret har bestått av: 

Andreas Rolfsen, leder 
Ivan Viland, nesteleder 
Kristina Letnes, kasserer 
Karen Birkeland, styremedlem 
Bjørn Åge Lønseth, styremedlem 
Stian Bjørheim, varamedlem 
Tom Erik Håheimsnes, varamedlem 
 
Kontrollutvalget har bestått av: 
Ellen Marie Saua 
Kjetil Rolfsen 

Valgkomiteen har bestått av: 
Olaf Aarthun 

Styrets arbeid 

Det første styremøtet ble avholdt 8. august 2024. Fokus her var å klargjøre alle saker til 
fortsettende årsmøte. Her var tidligere styremedlemmer og Rogaland Idrettskrets (RIK) 
gode støttespillere. Styret foreslo også en vedtektsendring for tildeling av stipend, noe 
fortsettende årsmøte godkjente. Formålet med vedtektsendringen var å unngå 
misforståelser som tidligere har oppstått da ulike særforbund opererer med ulike 
definisjoner for juniorutøver-klassen. Styremøtet startet også arbeidet med strategi for 
hvordan inkludering av idrettslagene som representeres av SIR, best kunne foregå. 

21. oktober hadde SIR møte med Sauda kommune (SK). Agenda her var prioritering av 
spillemiddelsøknader, innspill til SKs budsjett for 2025 og samarbeidsavtale mellom SIR 
og SK. Avtalen ligger vedlagt. Fra SK deltok kommunedirektør og ordfører. Møtet var 
svært positivt og gav SIR viktige innspill i for videre arbeid.   

Tredje styremøte ble avholdt 11. november. Her ble tildelinger gjennom ordningene LAM 
og kommunale idrettsmidler formelt vedtatt og effektuert. Styret tok også stilling til 
eventuell avhending av SIRs tidtakersystem. Styret bestemte at Sauda idrettslag tilbys 
vederlagsfri overtakelse, noe de sa ja til.  

SIR har vært trukket frem i lokalavisa 3 ganger i denne årsmeldingsperioden. Disse saken 
gjaldt tildeling av stipend, idrettskonferansen 2024, og tildeling av LAM/kommunale 
midler. 



SIR var vertskap for Idrettskonferansen 2024, som årlig arrangeres av RIK og 
idrettsrådene i Ryfylke. SIR mener konferansen ble en suksess, og har allerede involvert 
seg i planleggingen av neste års konferanse som arrangeres på Strand. Foruten 
idrettsrådene og RIK, fortjener også sauda idrettslag å trekkes frem her. Styreleder Frank 
og daglig leder Kristina var viktige bidragsytere for å avholde en profesjonell konferanse.  

Som nevnt ovenfor, har Idrettsrådet med to representanter vært en del av 
programkomiteen for Idrettskonferansen 2025. Det er i hovedsak Olaf Aarthun og 
Kristina Sandanger som har deltatt her. Styreleder har på vegne av styret gitt 
tilbakemeldinger til komiteens leder Børge Oanes, undervegs i arbeidet. Konferansen 
avholdes i forbindelse med Strand-dagene.  

Fjerde styremøte ble avholdt 23. januar. Møtet tok i hovedsak for seg planlegging for 
årsmøte 2025, og oppgavefordeling i forbindelse med disse saksforberedelsene. 
Gjennom året har styret utarbeidet et årshjul (vedlagt). Årshjulet begynner nå å komme 
til sin rett, og viser seg å være en viktig støtte for styret. Styret foretok sin behandling av 
innkomne talent- og stipendsøknader. Styret lagde en prioriteringsliste som fremhever 
bredden i søknadsmassen, samtidig som resultater og utøvernes motivasjon for 
fremtiden ble vektlagt. Styret innstiller på utdeling av 6 talentstipender i år. Generelt er 
det en positiv utvikling at det i år var mange søknader, og vi vil oppfordre alle årets søkere 
til også å søke neste år. 

SK jobber for tiden med en temaplan for idrett og friluftsliv. I Henhold til 
samarbeidsavtalen mellom kommune og IR, ble vi invitert til ressursgruppa for dette 
planarbeidet. Sauda IR deltok med styrets leder. Det er allerede lagt ned et betydelig 
arbeid fra de planansvarlige hos kommunen, og SIR ser med stor optimisme på den 
videre prosessen. En tydelig påpekning fra IR i dette arbeidet retter seg mot tiltak som 
sikrer et aktivitetspreget folkehelsarbeid for alle aldersgrupper, og da særlig ungdom. SIR 
mener det er viktig å motvirke frafall i idretten i ungdomsskolealder. Ikke minst grunnet 
de positive effektene lagspill og samhold har for psykisk helse. 

SIR har både gjennom intern drøfting, og gjennom kontakt med idrettslagene, innsett at 
en omlegging av praksis rundt forskuttering av spillemidler, er ønskelig for de berørte, og 
bør være fordelaktig også for SK. SIR har derfor «lobbet» i anledning budsjettprosessen 
2024, og kommer også til å holde trykket oppe ved budsjett 2025. Dette er en investering 
som garanterer avkasting, noe som er sjelden kost sett den globale utviklingen den siste 
tid. SIR mener dette er et klassisk eksempel på en sak der en pluss en faktisk blir mer 
enn 2. 

Vi takker med dette for 2024, og ser med glede og engasjement på de oppgavene som 
ligger foran oss i 2025.  
 
 



 


